Neq; nequiss; id est quinque: liptotes eis: & subaudias ait. palmulis. reis pars pro toto. Linteo. uelo. Negat negare. affirmat affirmare: Ingeniofa liptotes. Cycladas. & Tauri. ab orbe: i quo mella plinio q; auctoribus disposite sunt: quod a Seruio alioquin doctissimo grāmatice negatum esse miror. Rhodum. a rhodo puella neptuni filia dicitur: ut scribit diodorus siculus: & est insula: & urbs eodem nomine. Nobile. nobilitatam solis colosso: quem strabo iouis esse sentit. Oratus laudabit alii claram rhodon: Lucanus: claramque reliquit sole rhodon: Martialis aut claram rhodon aut libidinose. Horrida. aut propter frigora: aut certe bellum casam: & seram. Oratus otium bello surio sa thrace. Propontida. propōtis pars est maris: quod teste Mella nostrum dicitur inter hellestō. & bosporon protensa. Trucem uē ponti cum sinum. supra bosporon thraciū septentrionem uersus est pontus euxinus: quem hic poeta trucem sinū ingeniōse: ac perite dixit: Nam incurvus ē maxime ad arcus scythici formā brevis atrox nebulosus raris statiōibus uincus aquilonibus: & quia nō profundus est fluctuosus: atque feruens olim ex colētū seu admodum ingenio axenus id est inhospitalis post commertio aliarum gentium mollitis aliquāto moribus dictus euitus plura legit apud plinium libro sexto. Cytorio in iugo. Cytorus ut solinus & plinius scribunt mons est paphlagonie apud amastris urbem buxo abundans: Strabo autem cytōrō esse urbem olim syno/ pensiū emporiū dictū a cytōrō phryxi filio. Homeris libro iliados secūdo urbē esse hoc uerū indicat. Comata sylua. frōdosa: uenusta trāslatio a capite humano: Oratus i epodo Diffugere niues: redeūt iā gramina cāpis arboribus: come. Amastris pōtīca. in paphlagonia post partheniū amnēi auctore strabone est amastris de Conditoris nomine appellata ea posita in peninsula portum habet: Amastris fuit uxor dionysii heraclei tyranni: & oxyartis filia fratri darii: qui cum alexandro bellum gessit. plura legit apud strabonē. Cytore buxifer. in amastriano enim agro plurima: atq; optima buxus nascitur Virgi. Et iuuat undantem buxo spectare cytōrum. Hēc tibi esse cognitissima. hēc quē dicta sunt superius de uelocitate phaselli. Impotētia. ad malum potentia: & uiolenta. Herum. me: Leua noxia Virg. & leuo contristat lumen: cēlum. Dextera. prospera propitia Oratus in sermonibus quoni uellem mittere operto me capite in flumen dexter stetit aut. Dextra siue leua. id est ab utroq; ueli latere Virg. in quinto pariter q; Sintros nunc dextros soluere sinus. Iuppiter. aer Virg. Maturisq; nimis metuendus iuppiter uinis. Oratus Manet sub ioue frigido uenator tenerē coniugis immemor. Secundus. prosper Virg. Neptunus uentis impleuit uela secundis: a quibusdam exponitur secundus iuppiter id est neptunus cuius regnum a ioue secundum est iuxta fabulam: Sic statius ibo tamen pelagiq; deos dextramq; secundi Quod superest complexa iouis: Sed tamen aer non neptunus soler in uela incidere. In pedem. pars ueli: uel funis est Virgilii una omnes fecere pedem. Neque illa uota littoralibus diis facta sibi esse: magna laus est ex Summa foelicitate fatali. Diis littoralibus. diis in littore tempa habentibus: quales sunt glaucus: nere: si Melicerta: neptunus Thethys: Castor & Polux. Hunc ad limpidum lacum benacum. gardē lacum in ueronensi agro solum ingeniose laudat. Limpidum. clarum. splendidum.